























Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г  
за Январь 2023 г.

от 31.01.2023 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Аверьянова, д. 16

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
<b>1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий</b>								
Общексплуатационные расходы					2749,00			
Покраска лифта						0,00	8292,70	11041,70
	Краска резин 3 кг	шт	1,00	2050,00	2050,00		8292,70	
	Скотч маляр	шт	3,00	233,00	699,00			
<b>2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)</b>								
Общексплуатационные расходы					14068,62			
Замена задвижки ГВС						12696,13	49756,22	76520,97
						12696,13	49756,22	
	Кран шар. фланцевый d=80	шт	1,000	3250,00	3250,00			
	Кран шар. фланцевый d=50	шт	1,000	2725,00	2725,00			
	Болт М16 +гайка	шт	16,000	128,97	2063,52			
	Прокладка рез. d=80	шт	4,000	226,00	904,00			
	Прокладка рез. d=50	шт	4,000	216,00	864,00			
Ремонт трубопровода отопления								
	Гебо-обойма ремонтная 11/2"	шт	3,000	1420,70	4262,10			
<b>3. Аварийно-диспетчерская служба</b>								
Общексплуатационные расходы						308,45	11056,94	11365,39
						308,45	11056,94	
<b>Итого по дому:</b>					<b>16817,62</b>	<b>13004,58</b>	<b>69105,86</b>	<b>98928,06</b>

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фототчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 98928 руб. 06 коп.  
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.  
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ УВ 



Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г  
за Январь 2023 г.

от 31.01.2023 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»  
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского  
округа Московской области

Адрес: мкр. Аверьянова, д. 18

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы								
Покраска лифта					3657,00	0,00	10924,53	14581,53
							10 924,53	
	Краска резин 3 кг							
Покраска цоколя	Скотч маляр	шт	1,00	2050,00	2050,00			
		шт	3,00	233,00	699,00			
	Краска д/фасад	шт	1,00	908,00	908,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					19279,00			
Канализация подвал						16044,39	65547,15	100870,54
						16 044,39	65 547,15	
ХВС подвал	Переход 110*123	шт	4,000	480,00	1920,00			
	Седелка 110 * 2	шт	2,000	700,00	1400,00			
	Муфта ПНД 32*32 нр	шт	2,000	2702,00	5404,00			
Ремонт отопления п-л	Футорка 50*32 оц	шт	2,000	395,00	790,00			
	Труба ст б/шов черн ф 25*3	м	25,000	390,60	9765,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						306,36	14566,03	14872,39
						306,36	14 566,03	
Итого по дому:					<b>22936,00</b>	<b>16 350,75</b>	<b>91 037,71</b>	<b>130 324,46</b>

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 130324 руб. 46 коп.  
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.  
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е. А.

Принял:  Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ УВ 



Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г  
за Январь 2023 г.

от 31.01.2023 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»  
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского  
округа Московской области

Адрес: мкр. Аверьянова, д. 19

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					0,00	0,00	11251,78	11251,78
							11 251,78	
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					19396,00	20736,26	67510,66	107642,92
Ремонт ХВС подвал						20 736,26	67 510,66	
	Кран шар ф 15 гш TG	шт	5,000	320,00	1600,00			
	Кран шар ф 40 гг р	шт	3,000	263,00	789,00			
	Резьба ф 32 удлин	шт	4,000	374,00	1496,00			
	Кран шар ф 32 гг р	шт	5,000	1200,00	6000,00			
	Резьба ф 40 удлин	шт	8,000	280,00	2240,00			
	Резьба ф 15 удлин	шт	12,000	226,00	2712,00			
	Сгон ф 32 в/к	шт	6,000	320,00	1920,00			
	Отвод дл.сталь ф 32	шт	8,000	183,00	1464,00			
	Тройник ф 110	шт	5,000	235,00	1175,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						331,36	15002,37	15333,73
						331,36	15 002,37	
Итого по дому:					<b>19396,00</b>	<b>21 067,62</b>	<b>93 764,81</b>	<b>134 228,43</b>

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фототчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 134228 руб. 43 коп.  
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.  
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:

Дерий Е.А.

Принял:

Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ УБ



**Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г  
за Январь 2023 г.**

от 31.01.2023 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»  
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Аверьянова, д. 22

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
<b>1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий</b>								
Общексплуатационные расходы					5444,12	0,00	3540,96	8985,08
Ремонт мягкой кровли							3 540,96	
	Гидрокрон ГЭ-КП-4,5 (сланец или базальт/пленка)	шт	2,00	2022,06	4044,12			
	Газ пропан (50 л)	шт	1,00	1400,00	1400,00			
<b>2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)</b>								
Общексплуатационные расходы					2661,00	4388,56	21245,75	28295,31
Ремонт трубопровода ГВС						4 388,56	21 245,75	
	Труба d32	м	17,000	153,00	2601,00			
	Муфта 32 полипропилен белый	шт	5,000	12,00	60,00			
<b>3. Аварийно-диспетчерская служба</b>								
Общексплуатационные расходы						240,31	4721,28	4961,59
						240,31	4 721,28	
<b>Итого по дому:</b>					<b>8105,12</b>	<b>4 628,87</b>	<b>29 507,98</b>	<b>42 241,97</b>

Всего по настоящему акту списано материалов в т. ч. фот/т/числения и эксплуатационные расходы на общую сумму: 42241 руб. 97 коп.  
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ УБ 



Акт выполненных работ к договору № 0112/ГО от 01.12.2020г  
за Январь 2023 г.

от 31.01.2023 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»  
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 2

Вид выполненных работ	Материалы				Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные взносы, руб.	Итого, руб.	
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена				
<b>1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий</b>								
Общезаслуживающие расходы					350,00	0,00	9476,59	
Обработка стен и потолков							9 476,59	
	Антиплесень 1 л	шт	1,00	350,00	350,00			
<b>2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)</b>								
Общезаслуживающие расходы					13346,00	19135,00	56859,52	
Замена участка канализации						19 135,00	56 859,52	
	Труба РР ф 110*2 м	шт	10,000	871,00	8710,00			
	Труба РР ф 110*1 м	шт	8,000	434,00	3472,00			
	Тройник РР сер ф 110*110*45	шт	6,000	194,00	1164,00			
<b>3. Аварийно-диспетчерская служба</b>								
Общезаслуживающие расходы						685,20	13198,92	
						685,20	13 198,92	
<b>Итого по дому:</b>					<b>13696,00</b>	<b>19 820,20</b>	<b>78 971,55</b>	<b>113 051,22</b>

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 113051 руб. 22 коп.  
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.  
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.

Проверено:  Начальник участка МУБ УБ



Акт выполненных работ к договору № 0112/ГО от 01.12.2020г  
за Январь 2023 г.

от 31.01.2023 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»  
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского  
округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 3

Вид выполненных работ	Материалы				Стоимость, руб.	Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена				
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					5660,80	0,00	2501,51	8162,31
Ремонт мягкой кровли							2501,51	
	Стеклоизол К-4,5 ст/тк кр сер	шт	4,00	1415,20	5660,80			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					0,00	3064,47	15009,04	18073,51
						3064,47	15009,04	
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						270,64	3335,34	3605,98
						270,64	3335,34	
<b>Итого по дому:</b>					<b>5660,80</b>	<b>3 335,11</b>	<b>20 845,89</b>	<b>29 841,80</b>


Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фототчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 29841 руб. 80 коп.  
Вышеречисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:

  
Дерий Е.А.

Принял:

  
Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ УБ  








Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г  
за Январь 2023 г.

от 31.01.2023 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»  
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского  
округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 5

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					0,00	0,00	2876,58	2876,58
							2876,58	
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					7557,00	2517,42	17259,47	27333,89
Ремонт канализации						2517,42	17259,47	
Труба ф 110 *0,5 м	шт	5,000	325,00	1625,00				
Тройник ф 110	шт	2,000	194,00	388,00				
Патрубок ф 110 ком	шт	2,000	166,00	332,00				
Переход ф 110*123	шт	2,000	480,00	960,00				
Ремонт трубопроводов отопления подвал								
Труба оцинк ВГП ф32*3,2	м	8,000	531,50	4252,00				
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						270,32	3835,44	4105,76
						270,32	3835,44	
Итого по дому:					<b>7557,00</b>	<b>2 787,74</b>	<b>23 971,48</b>	<b>34 316,22</b>

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 34316 руб. 22 коп.  
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.  
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ УБ



**Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г  
за Январь 2023 г.**

от 31.01.2023 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»  
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского  
округа Московской области  
Адрес: мкр. Маркова, д. 7

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
<b>1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий</b>								
Общексплуатационные расходы					19492,42	0,00	8262,11	27754,53
Заделка проемов							8 262,11	
Ремонт мягкой кровли	Пеноплекс	шт	1,00	2538,00	2538,00			
	Гидрокрон ГЭ-КГ-4,5 (сланец или базальт/пленка)	шт	7,00	2022,06	14154,42			
	Газ пропан (50 л)	шт	2,00	1400,00	2800,00			
<b>2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)</b>								
Общексплуатационные расходы					309,00	9303,41	49572,68	59185,09
Ремонт стояка ГВС						9 303,41	49 572,68	
	Отвод ф 15	шт	2,000	82,00	164,00			
	Отвод ф 32 с/р оц	шт	1,000	145,00	145,00			
<b>3. Аварийно-диспетчерская служба</b>								
Общексплуатационные расходы						607,36	11016,15	11623,51
						607,36	11 016,15	
<b>Итого по дому:</b>					<b>19801,42</b>	<b>9 910,77</b>	<b>68 850,94</b>	<b>98 563,13</b>

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 98563 руб. 13 коп.  
 Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.  
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал: *[Подпись]* Дерий Е.А.

Принял: *[Подпись]* Тарабарин А.В.

Проверено: *[Подпись]* Начальник участка МУБ УБ



Акт выполненных работ к договору № 0112/ГО от 01.12.2020г  
за Январь 2023 г.

от 31.01.2023 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»  
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского  
округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 8

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					0,00	0,00	2895,80	2895,80
							2 895,80	
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					9263,00	833,30	17374,82	27471,12
Подвал ГВС						833,30	17 374,82	
Ремонт канализ подвал	Хомут Краб ¼ 40-44 мм	шт	1,00	1165,00	1165,00			
Замена входной задвижки гвс, подвал	Переход ф 110*123	шт	2,000	480,00	960,00			
	Кран шар.ф80	шт	2,00	3401,00	6802,00			
	Болт М16	шт	16,000	21,00	336,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						317,59	3861,07	4178,66
						317,59	3 861,07	
Итого по дому:					9263,00	1 150,89	24 131,70	34 545,59

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 34545 руб. 59 коп.  
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.  
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ-УБ 



Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г  
за Январь 2023 г.

от 31.01.2023 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»  
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского  
округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 9

Вид выполненных работ	Материалы					Стоимость, руб.	Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.				
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий									
Общексплуатационные расходы						9488,24	0,00	3704,27	13192,51
Ремонт мягкой кровли								3704,27	
	Гидрокрон ПЭ-КП-4,5 (сланец или базальт/пленка)	шт	4,00	2022,06	8088,24				
	Газ пропан (50 л)	шт	1,00	1400,00	1400,00				
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)									
Общексплуатационные расходы						0,00	3321,73	22225,62	25547,35
							3321,73	22225,62	
3. Аварийно-диспетчерская служба									
Общексплуатационные расходы							511,32	4939,03	5450,35
							511,32	4939,03	
Итого по дому:						9488,24	3833,05	30868,91	44190,20

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 44190 руб. 20 коп.  
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.  
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.



*Проверено!  
Над. у-ва МУП УБ: ДВ Локманов*

Акт выполненных работ к договору № 0112/ГО от 01.12.2020г  
за Январь 2023 г.

от 31.01.2023 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»  
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 10

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					7466,18	0,00	2898,90	10365,08
Ремонт мягкой кровли							2898,90	
	Гидрокрон ПЭ-КП-4,5 (сланец или базальт/пленка)	шт	3,00	2022,06	6066,18			
	Газ пропан (50 л)	шт	1,00	1400,00	1400,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					0,00	2572,80	17393,37	19966,17
						2572,80	17393,37	
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						386,02	3865,19	4251,21
						386,02	3865,19	
Итого по дому:					7466,18	2958,82	24157,46	34582,46

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 34582 руб. 46 коп.  
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.  
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.

Проверено:  Начальник участка МУБ УБ



**Акт выполненных работ к договору № 0112/ГО от 01.12.2020г  
за Январь 2023 г.**

от 31.01.2023 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»  
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 11

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
<b>1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий</b>								
Общексплуатационные расходы					9488,24	0,00	4625,81	14114,05
Ремонт мягкой кровли							4625,81	
	Гидрокрон ПЭ-КП-4,5 (сланец или базальт/пленка)	шт	4,00	2022,06	8088,24			
	Газ пропан (50 л)	шт	1,00	1400,00	1400,00			
<b>2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)</b>								
Общексплуатационные расходы					0,00	6440,85	27754,86	34195,71
						6440,85	27754,86	
<b>3. Аварийно-диспетчерская служба</b>								
Общексплуатационные расходы						706,23	6167,75	6873,98
						706,23	6167,75	
<b>Итого по дому:</b>					<b>9488,24</b>	<b>7147,08</b>	<b>38548,41</b>	<b>55183,73</b>

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 55183 руб. 73 коп.  
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.

Проверено:   
Начальник участка МУБ УБ



**Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г  
за Январь 2023 г.**

от 31.01.2023 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»  
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 12

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
<b>1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий</b>								
Общексплуатационные расходы					7466,18	0,00	2850,65	10316,83
Ремонт мягкой кровли							2 850,65	
	Гидрокрон ПЭ-КП-4,5 (сланец или базальт/пленка)	шт	3,00	2022,06	6066,18			
	Газ пропан (50 л)	шт	1,00	1400,00	1400,00			
<b>2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)</b>								
Общексплуатационные расходы					0,00	2492,35	17103,92	19596,27
						2 492,35	17 103,92	
<b>3. Аварийно-диспетчерская служба</b>								
Общексплуатационные расходы						292,98	3800,87	4093,85
						292,98	3 800,87	
<b>Итого по дому:</b>					<b>7466,18</b>	<b>2 785,33</b>	<b>23 755,45</b>	<b>34 006,96</b>

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 34006 руб. 96 коп. Вышелеречисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал: Дерий Е.А.

Принял: Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ УБ А.В. Лозовцев





**Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г  
за Январь 2023 г.**

от 31.01.2023 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»  
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 12а

Вид выполненных работ	Материалы					Стоим-мость, руб.	Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена					
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий									
Общексплуатационные расходы						9488,24	0,00	4457,11	13945,35
Ремонт мягкой кровли								4 457,11	
	Гидрокрон ПЭ-КП-4,5 (сланец или базальт/пленка)	шт	4,00	2022,06		8088,24			
	Газ пропан (50 л)	шт	1,00	1400,00		1400,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)									
Общексплуатационные расходы						0,00	6031,16	26742,64	32773,80
							6031,16	26 742,64	
3. Аварийно-диспетчерская служба									
Общексплуатационные расходы							509,24	5942,81	6452,05
							509,24	5 942,81	
Итого по дому:						<b>9488,24</b>	<b>6 540,40</b>	<b>37 142,56</b>	<b>53 171,20</b>

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 53171 руб. 20 коп.  
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.  
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ УБ \* 





Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г  
за Январь 2023 г.

от 31.01.2023 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»  
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области  
Адрес: мкр. Маркова, д. 16

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/вносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоим-ость, руб.			
<b>1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий</b>								
Общексплуатационные расходы					0,00	0,00	2863,74	2863,74
							2863,74	
<b>2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)</b>								
Общексплуатационные расходы					6640,20	2670,19	17182,47	26492,86
Ремонт отопления						2670,19	17182,47	
	Труба ст б/шов черн ф 25*3	м	17,000	390,60	6640,20			
<b>3. Аварийно-диспетчерская служба</b>								
Общексплуатационные расходы						988,20	3818,33	4806,53
						988,2	3818,33	
Итого по дому:					<b>6640,20</b>	<b>3658,39</b>	<b>23864,54</b>	<b>34163,13</b>

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 34163 руб. 13 коп.  
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.  
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ УБ



**Акт выполненных работ к договору № 0112/ГО от 01.12.2020г  
за Январь 2023 г.**

от 31.01.2023 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»  
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 16а

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
<b>1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий</b>								
Общексплуатационные расходы					9891,20	0,00	4562,83	14454,03
Ремонт мягкой кровли							4 562,83	
	Стеклоизол К-4,5 ст/тк кр сер	шт	6,00	1415,20	8491,20			
	Газ пропан (50 л)	шт	1,00	1400,00	1400,00			
<b>2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)</b>								
Общексплуатационные расходы					0,00	6317,83	27376,96	33694,79
						6 317,83	27 376,96	
<b>3. Аварийно-диспетчерская служба</b>								
Общексплуатационные расходы						199,79	6083,77	6283,56
						199,79	6 083,77	
<b>Итого по дому:</b>					<b>9891,20</b>	<b>6 517,62</b>	<b>38 023,55</b>	<b>54 432,37</b>

Всего по настоящему акту списано материалов, в т.ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 54432 руб. 37 коп.  
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.  
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.

Проведено: Начальник участка МУБ УБ 



**Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г  
за Январь 2023 г.**

от 31.01.2023 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»  
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 17

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
<b>1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий</b>								
Общексплуатационные расходы					0,00	0,00	2927,05	2927,05
							2 927,05	
<b>2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)</b>								
Общексплуатационные расходы					6040,00	3516,05	17562,30	27118,35
Ремонт гвс						3 516,05	17 562,30	
Труба ВГП ф32	м	10,000	604,00	6040,00				
<b>3. Аварийно-диспетчерская служба</b>								
Общексплуатационные расходы						970,20	3902,73	4872,93
						970,2	3 902,73	
<b>Итого по дому:</b>					<b>6040,00</b>	<b>4 486,25</b>	<b>24 392,08</b>	<b>34 918,33</b>

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 34918 руб. 33 коп.  
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.  
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ, УБ 



Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г  
за Январь 2023 г.

от 31.01.2023 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»  
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 18

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
<b>1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий</b>								
Общексплуатационные расходы					0,00	0,00	2817,74	2817,74
							2 817,74	
<b>2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)</b>								
Общексплуатационные расходы					5703,60	4029,69	16906,45	26639,74
ХВС, отопление п-л						4 029,69	16 906,45	
Хомут ремонт ст ой ф 80	шт	6,000	918,00	5508,00				
Хомут червячный нерж	шт	6,000	32,60	195,60				
<b>3. Аварийно-диспетчерская служба</b>								
Общексплуатационные расходы						399,87	3756,99	4156,86
						399,87	3 756,99	
<b>Итого по дому:</b>					<b>5703,60</b>	<b>4 429,56</b>	<b>23 481,18</b>	<b>33 614,34</b>

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 33614 руб. 34 коп.  
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.  
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал: Дерий Е.А.

Принял: Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ УВ



Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г  
за Январь 2023 г.

от 31.01.2023 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»  
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского  
округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 19

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					0,00	0,00	2919,72	2919,72
							2 919,72	
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					8541,50	1754,11	17518,30	27813,91
Ремонт трубопровод, гвс						1 754,11	17 518,30	
	Муфта обжимн. ф25*1	шт	4,00	690,00	2760,00			
Замена крана ГВС	Кран ш ф15	шт	2,000	435,00	870,00			
	Кран шар. d=32	шт	5,000	982,30	4911,50			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						204,27	3892,96	4097,23
						204,27	3 892,96	
Итого по дому:					8541,50	1 958,38	24 330,97	34 830,85

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 34830 руб.85 коп.  
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.  
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдел:  Дерия Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ УБ 



**Акт выполненных работ к договору № 0112/ГО от 01.12.2020г  
за Январь 2023 г.**

от 31.01.2023 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 21

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоим-ость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общезсплуатационные расходы					15536,80	0,00	7224,04	22760,84
Ремонт мягкой кровли							7224,04	
	Стеклоизол К-4,5 ст/тк кр сер	шт	9,00	1415,20	12736,80			
	Газ пропан (60 л)	шт	2,00	1400,00	2800,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общезсплуатационные расходы					0,00	9609,60	43344,26	52953,86
						9609,60	43344,26	
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общезсплуатационные расходы						832,69	9632,06	10464,75
						832,69	9632,06	
<b>Итого по дому:</b>					<b>15536,80</b>	<b>10442,29</b>	<b>60200,36</b>	<b>86179,45</b>

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фототчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 86179 руб. 45 коп.  
 Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.  
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:

Дерий Е.А.

Принял:

Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ УБ



*[Handwritten signature]*



**Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г.  
за Январь 2022 г.**

от 31.01.2023 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»  
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 22

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
<b>1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий</b>								
Общексплуатационные расходы					0,00	0,00	5585,85	5585,85
							12 793,96	
<b>2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)</b>								
Общексплуатационные расходы					25681,00	20024,04	63055,97	108761,01
Ремонт канализации						20 024,04	63 055,97	
	Труба ф 110*2 м	шт	13,000	756,00	9828,00			
	Труба ф 110*0,5 м	шт	11,00	325,00	3575,00			
	Труба ф 110*1 м	шт	14,000	434,00	6076,00			
	Тройник ф 110	шт	8,000	210,00	1680,00			
	Патрубок ф 110 ком	шт	7,000	166,00	1162,00			
	Переход ф 110 * 123	шт	7,000	480,00	3360,00			
<b>3. Аварийно-диспетчерская служба</b>								
Общексплуатационные расходы						939,89	15 435,53	16475,42
						939,89	15 435,53	
<b>Итого по дому:</b>					<b>25681,00</b>	<b>20 963,93</b>	<b>91 385,46</b>	<b>130 822,28</b>

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 130822 руб. 28 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.  
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  \_\_\_\_\_ Дерий Е.А.

Принял:  \_\_\_\_\_ Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ УБ  \_\_\_\_\_



**Акт выполненных работ к договору № 0112/ГО от 01.12.2020г  
за Январь 2023 г.**

от 31.01.2023 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 24

Вид выполненных работ	Материалы					Стоимость, руб.	Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.				
<b>1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий</b>									
Общексплуатационные расходы						0,00	0,00	1939,14	1939,14
								1939,14	
<b>2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)</b>									
Общексплуатационные расходы						3200,00	3559,22	11634,83	18394,05
Замена задвижки на элеваторе п-л							3 559,22	11 634,83	
Прокладка рез. ф 50	шт	2,00	15,00	30,00					
Болт М ф 16*70 с гайкой	шт	8,000	25,00	200,00					
Кран ш ф 50	шт	2,000	1050,00	2100,00					
Кран ш.В.Н ф 15	шт	2,000	435,00	870,00					
<b>3. Аварийно-диспетчерская служба</b>									
Общексплуатационные расходы							214,30	2585,52	2799,82
							214,3	2 585,52	
<b>Итого по дому:</b>						<b>3200,00</b>	<b>3 773,52</b>	<b>16 159,49</b>	<b>23 133,01</b>

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 23133 руб. 01 коп.  
 Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.  
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Коняхин М.М.

Проверено:  Начальник участка МУВ УВ Д





Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г  
за Январь 2023 г.

от 31.01.2023 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»  
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского  
округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 27

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					11306,40	0,00	1299,94	12606,34
Ремонт мягкой кровли							1 299,94	
	Стеклоизол К-4,5 ст/тк кр сер	шт	7,00	1415,20	9906,40			
	Газ пропан (50 л)	шт	1,00	1400,00	1400,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					0,00	7623,14	7698,23	15321,37
						7 623,14	7 698,23	
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						185,30	1723,01	1908,31
						185,3	1 723,01	
Итого по дому:					11306,40	7 808,44	20 841,85	29 836,02

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 29836 руб. 02 коп.  
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.  
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБУБ 



Акт выполненных работ к договору № 0112/ГО от 01.12.2020г  
за Январь 2023 г.

от 31.01.2023 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»  
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского  
округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 33

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обяза- тельные сбо- ры/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стои- мость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					0,00	0,00	2860,67	2860,67
							2 860,67	
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					7081,00	2919,36	17164,04	27164,40
Ремонт трубопровода отопления п-л						2 919,36	17 164,04	
	Труба ст.ВГП ф 20	мп	5,000	230,00	1150,00			
	Труба ст. ВГП ф 25	мп	5,000	290,00	1450,00			
	Сгон ф 15* 0,15 м	шт	2,000	230,00	460,00			
	Тройник ф 15	шт	2,000	345,00	690,00			
	Отвод к/з ф 69*3,5	шт	2,000	434,00	868,00			
	Кран ш.лат ф 15	шт	2,000	435,00	870,00			
	Сгон ст. в/к ф 25	шт	3,000	272,00	816,00			
	Сгон ст.в/к ф 20	шт	3,000	259,00	777,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расхода						287,19	3814,23	4101,42
						287,19	3 814,23	
Итого по дому:					<b>7081,00</b>	<b>3 206,55</b>	<b>23 838,95</b>	<b>34 126,50</b>

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 34126 руб. 50 коп.  
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.  
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:

Дерий Е.А.

Принял:

Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ УБ



*А.В. Тарабарин*

**Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г  
за Январь 2023 г.**

от 31.01.2023 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»  
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского  
округа Московской области  
Адрес: мкр. Маркова, д. 35

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
<b>1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий</b>								
Общексплуатационные расходы					0,00	0,00	7318,51	7318,51
							7318,51	
<b>2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)</b>								
Общексплуатационные расходы					14931,20	10460,26	43911,07	69302,53
Ремонт стояка ГВС						10460,26	43911,07	
Замена участка трубопровода ХВС	Гebo-обойма ремонтная 1/2"	шт	8,000	415,15	3321,20			
	Труба ВПГ ф32	пм	27,000	430,00	11610,00			
<b>3. Аварийно-диспетчерская служба</b>								
Общексплуатационные расходы						927,36	9758,02	10685,38
						927,36	9758,02	
Итого по дому:					<b>14931,20</b>	<b>11387,62</b>	<b>60987,60</b>	<b>87306,42</b>

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 87306 руб. 42 коп.  
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.  
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:   
Дерий Е.А.

Принял:   
Коняхин М.М.

Проверено: Начальник участка МУБ УБ





Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г  
за Январь 2023 г.

от 31.01.2023 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»  
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 39

Вид выполненных работ	Материалы					Стоимость, руб.	Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.				
<b>1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий</b>									
Общексплуатационные расходы						0,00	0,00	4320,83	4320,83
								4320,83	
<b>2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)</b>									
Общексплуатационные расходы						7938,00	7098,84	25924,95	40961,79
Ремонт отопления							7098,84	25924,95	
	Манжет чк/ПВХ 110*123	шт	4,000	202,00	808,00				
	Труба ф 20	м	10,000	489,00	4890,00				
Ремонт стояка ХВС	Резьба черная 20	шт	4,000	148,00	592,00				
	Хомут ремонт оц ф 32	шт	8,00	206,00	1648,00				
<b>3. Аварийно-диспетчерская служба</b>									
Общексплуатационные расходы							501,70	5761,10	6262,80
							501,70	5761,10	
Итого по дому:						<b>7938,00</b>	<b>7 600,54</b>	<b>36 006,88</b>	<b>51 545,42</b>

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фототчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 51545 руб. 42 коп.  
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.  
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ УБ 



Акт выполненных работ к договору № 0112/ГО от 01.12.2020г  
за Январь 2023 г.

от 31.01.2023 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 41

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
<b>1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий</b>								
Общексплуатационные расходы					15536,80	0,00	10642,93	26179,73
Ремонт мягкой кровли							10 642,93	
	Стеклоизол К-4,5 ст/к кр сер	шт	9,00	1415,20	12736,80			
	Газ пропан (50 л)	шт	2,00	1400,00	2800,00			
<b>2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)</b>								
Общексплуатационные расходы					4340,00	17687,68	63857,58	85885,26
Ремонт канализации						17 687,68	63 857,58	
	Труба ф 110 * 1 м	шт	10,000	434,000	4340,00			
<b>3. Аварийно-диспетчерская служба</b>								
Общексплуатационные расходы						709,60	14190,57	14900,17
						709,6	14 190,57	
Итого по дому:					<b>19876,80</b>	<b>18 397,28</b>	<b>88 691,08</b>	<b>126 965,16</b>

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 126965 руб. 16 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.

Проверено, Начальник участка МУБ УБ 

